令和 6年 7月 5日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局人権施策推進課

                         担当 伊藤、松田 電話：972-2583

第 8回「名古屋城バリアフリーに関する市民討論会」における

差別事案に係る検証委員会について

令和 5年 6月 3日に開催された、名古屋市主催の「名古屋城バリアフリーに関する市

民討論会」における差別事案に係る職員の対応等について検証するため、下記のとおり

第 8回検証委員会を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時

令和 6年 7月 16 日（火） 午前 10 時 00 分から

２ 場所

名古屋市役所本庁舎（2階特別会議室）

３ 議題（予定）

検証について（非公開）

※議題には、個人情報等を始めとする情報公開条例第 7条第 1項に規定する事項が含ま

れることから非公開で開催しますが、会議冒頭の撮影は 5分程度のみ可能です。

４ 取材について

・希望をされる場合には、7 月 12 日（金）17 時（必着）までに、別紙により、スポーツ

市民局人権施策推進課へ電子メール又はファックスにてお知らせください。

・会場の都合上、入室は、当日の午前 9時 30 分以降とさせていただきます。

※事前申し込みをされていない場合は、会場での受付時に資料をお渡しできない可能

性があります。

５ 申し込み先・連絡先

  スポーツ市民局人権施策推進課

電話番号 ０５２－９７２－２５８３

ファックス番号 ０５２－９７２－６４５３

電子メールアドレス a2580@sportsshimin.city.nagoya.lg.jp

http://#

撮  影  申  込  書

提出先 スポーツ市民局人権施策推進課あて

ファックス番号 ０５２－９７２－６４５３

電子メール   a2580@sportsshimin.city.nagoya.lg.jp

締 切 令和 6年 7月 12 日（金）17 時（必着）

スポーツ市民局人権施策推進課（電話：052-972-2583）

「『名古屋城バリアフリーに関する市民討論会』における差別事案に係る

検証委員会（7月 16 日開催分）」の撮影について

貴社名

人 数          人

代表者氏名

代表者連絡先 －        －

持ち込み機材

（スチールカメラ○台、

ムービーカメラ○台）

備  考

【注意事項】

・当日は腕章又は社員証を身に付けてください。

・撮影は、会議冒頭部分のみとさせていただきます。

別 紙

http://#